
III открытый турнир 

по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 

2008-2009, 2010-2011, 2012 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги 

Витальевны

г. Брест, Брестский областной ЦОР по гребле

29.04.2023 г.



ВНК г. Брест

ВНК г. Брест

1 кат. г. Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г.

Главный секретарь соревнований: Нестер И.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Кардапольцева О.В.



29.04.2023 г.

III открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 

2008-2009, 2010-2011, 2012 г.р. и моложе 

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 2000 м. Юноши 2008-2009 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 110 Корольков Арсений 31.07.2009 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 9.29,8 2 л Барвинская Е.Б.

2 381 Припутневич Артём 20.10.2009 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 9.42,5 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 112 Слабода Денис 21.06.2009 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 11.08,3 2юн л Барвинская Е.Б.

4 382 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 11.26,2 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 159 Дударук Владислав 12.11.2009 КСДЮШОР Кобринского р-н МСиТ 11.58,9 3юн л Полякова В.С., Воробьева И.П.

Спортивная ходьба 2000 м. Юноши 2008-2009 г.р.

Заход 1 Начало: 12:10 29.04.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 110 Корольков Арсений 31.07.2009 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

4 381 Припутневич Артём 20.10.2009 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

2 112 Слабода Денис 21.06.2009 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

5 382 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

3 159 Дударук Владислав 12.11.2009 КСДЮШОР Кобринского р-н МСиТ л

11.26,2

Результат

9.29,8

11.08,3

11.58,9

9.42,5



29.04.2023 г.

III открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 

2008-2009, 2010-2011, 2012 г.р. и моложе 

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 2000 м. Девушки 2008-2009 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 14 Гучко Софья 25.10.2008 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 9.16,0 1 л Кардапольцева О.В.

2 114 Горбачева Виктория 18.10.2009 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 10.57,8 3 л Ласточкина Д.С.

3 356 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская СДЮШОР СКФПБ 11.29,3 3 л Бурак М.И.

4 117 Малей Анастасия 01.07.2009 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 12.08,0 1юн л Ласточкина Д.С.

Спортивная ходьба 2000 м. Девушки 2008-2009 г.р.

Заход 1 Начало: 12:25 29.04.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

4 14 Гучко Софья 25.10.2008 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

1 114 Горбачева Виктория 18.10.2009 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

3 356 Веренич Елена 17.11.2008 Мотольская СДЮШОР СКФПБ л

2 117 Малей Анастасия 01.07.2009 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

Результат

9.16,0

10.57,8

11.29,3

12.08,0



29.04.2023 г.

III открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 

2008-2009, 2010-2011, 2012 г.р. и моложе 

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 1000 м. Юноши 2010-2011 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 383 Латышевич Иван 22.06.2010 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 4.40,4 1юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 387 Мялик Захар 09.07.2011 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 4.47,5 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 384 Аврусевич Никита 16.12.2010 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 4.55,9 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 388 Бабей Макар 21.04.2011 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 4.57,8 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 109 Краковный Евгений 19.04.2010 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 5.02,0 1юн л Ласточкина Д.С.

6 351 Свентак Александр 03.02.2010 Мотольская СДЮШОР СКФПБ 5.04,8 1юн л Шиколай М.С.

7 355 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотольская СДЮШОР СКФПБ 5.07,3 1юн л Шиколай М.С.

8 389 Васютич  Иван 23.08.2011 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 5.45,3 3юн л Позняк А.А.

9 608 Максимук Виталий 27.10.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 5.55,2 3юн л Колесник В.И., Криштапович Т.В.

10 354 Свентак Матвей 14.12.2011 Мотольская СДЮШОР СКФПБ 6.16,6 - л Шиколай М.С.

11 605 Богданович Герман 12.11.2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 7.03,0 - л Колесник В.И., Криштапович Т.В.

58 Мамайко Александр 20.08.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ DNS л Лазарчук А.Г.

56 Турута Михаил  . .2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ DNS л Хрущ Я.В.

Спортивная ходьба 1000 м. Юноши 2010-2011 г.р.

Заход 1 Начало: 12:40 29.04.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

2 383 Латышевич Иван 22.06.2010 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

4 387 Мялик Захар 09.07.2011 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

3 384 Аврусевич Никита 16.12.2010 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

5 388 Бабей Макар 21.04.2011 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

1 109 Краковный Евгений 19.04.2010 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

8 351 Свентак Александр 03.02.2010 Мотольская СДЮШОР СКФПБ л

7 355 Стукало Кирилл 20.09.2010 Мотольская СДЮШОР СКФПБ л

6 389 Васютич  Иван 23.08.2011 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

11 608 Максимук Виталий 27.10.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

9 354 Свентак Матвей 14.12.2011 Мотольская СДЮШОР СКФПБ л

12 605 Богданович Герман 12.11.2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

10 58 Мамайко Александр 20.08.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

13 56 Турута Михаил  . .2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

DNS

DNS

7.03,0

Результат

4.40,4

4.47,5

4.55,9

4.57,8

6.16,6

5.02,0

5.04,8

5.07,3

5.45,3

5.55,2



29.04.2023 г.

III открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 

2008-2009, 2010-2011, 2012 г.р. и моложе 

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 1000 м. Девушки 2010-2011 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 200 Переломова Евгения 14.11.2010 Гомельская ЦСДЮШОР Сож СКФПБ 4.47,3 1юн л Галкина С.В.

2 131 Галуц Екатерина 08.10.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 4.57,3 1юн л Хрущ Я.В.

3 101 Хрол Валерия 28.01.2011 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 5.04,1 1юн л Барвинская Е.Б.

4 386 Юркевич Анастасия 20.07.2010 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 5.24,0 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 156 Чмель Дарья 09.10.2011 КСДЮШОР Кобринского р-н МСиТ 5.25,0 1юн л Полякова В.С., Воробьева И.П.

6 119 Жигунова София 28.12.2011 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 5.30,2 1юн л Барвинская Е.Б.

7 225 Солдатенко Мария 05.05.2011 Гомельская ЦСДЮШОР Сож СКФПБ 5.30,9 1юн л Галкина С.В.

8 105 Шкодина Валерия 16.02.2010 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 5.38,1 1юн л Барвинская Е.Б.

9 372 Парипа Карина 11.07.2011 Мотольская СДЮШОР СКФПБ 5.46,8 1юн л Бурак М.И.

10 16 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 5.48,3 1юн л Лазарчук А.Г.

11 404 Митягина Анастасия 13.05.2011 БОЦСДЮШОР СКФПБ 5.56,0 2юн л Моисеенко Е.А.

12 17 Хомич Ксения 07.10.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 6.07,9 2юн л Лазарчук А.Г.

13 18 Шибайко Алеся 15.09.2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 6.08,4 2юн л Лазарчук А.Г.

14 57 Жукова Софья 26.03.2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 6.08,6 2юн л Лазарчук А.Г.

15 175 Михеенко Елизавета 08.09.2010 Гомельская ЦСДЮШОР Сож СКФПБ 6.28,7 3юн л Галкина С.В.

16 637 Бриевская Ксения 28.05.2010 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.45,0 3юн л Моисеенко Е.А.

17 626 Ляхович Эллина 04.09.2011 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.45,4 - л Моисеенко Е.А.

18 6 Черепенько Елизавета 25.03.2011 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.14,9 - л Моисеенко Е.А.

19 126 Волынцева Анна 19.12.2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 7.45,6 - л Кардапольцева О.В.

20 137 Ясько София 06.09.2010 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8.21,6 - л Моисеенко Е.А.

Спортивная ходьба 1000 м. Девушки 2010-2011 г.р.

Заход 1 Начало: 12:50 29.04.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

9 200 Переломова Евгения 14.11.2010 Гомельская ЦСДЮШОР Сож СКФПБ л

20 131 Галуц Екатерина 08.10.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

6 101 Хрол Валерия 28.01.2011 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

13 386 Юркевич Анастасия 20.07.2010 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

12 156 Чмель Дарья 09.10.2011 КСДЮШОР Кобринского р-н МСиТ л

7 119 Жигунова София 28.12.2011 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

10 225 Солдатенко Мария 05.05.2011 Гомельская ЦСДЮШОР Сож СКФПБ л

8 105 Шкодина Валерия 16.02.2010 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

14 372 Парипа Карина 11.07.2011 Мотольская СДЮШОР СКФПБ л

15 16 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

3 404 Митягина Анастасия 13.05.2011 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

17 17 Хомич Ксения 07.10.2010 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

18 18 Шибайко Алеся 15.09.2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

16 57 Жукова Софья 26.03.2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

11 175 Михеенко Елизавета 08.09.2010 Гомельская ЦСДЮШОР Сож СКФПБ л

2 637 Бриевская Ксения 28.05.2010 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

4 626 Ляхович Эллина 04.09.2011 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

1 6 Черепенько Елизавета 25.03.2011 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

19 126 Волынцева Анна 19.12.2011 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

5 137 Ясько София 06.09.2010 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

7.14,9

7.45,6

8.21,6

6.45,4

Результат

4.47,3

4.57,3

5.04,1

5.24,0

6.45,0

5.25,0

5.30,2

5.30,9

5.38,1

6.28,7

5.46,8

5.48,3

5.56,0

6.07,9

6.08,4

6.08,6



29.04.2023 г.

III открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 

2008-2009, 2010-2011, 2012 г.р. и моложе 

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 1000 м. Юноши 2012 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 107 Разумнев Кирилл 29.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 5.03,1 1юн л Барвинская Е.Б.

2 115 Соболев Владислав 12.08.2015 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 5.24,1 2юн л Ласточкина Д.С.

3 130 Разовский Макар 08.06.2012 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 5.27,7 2юн л Хрущ Я.В.

4 224 Кушаев Станислав 25.06.2012 Гомельская ЦСДЮШОР Сож СКФПБ 5.32,6 2юн л Галкина С.В.

5 610 Пашкевич Даниил 13.09.2012 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 5.53,1 3юн л Хрущ Я.В.

6 385 Макарский Владислав 26.01.2012 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 6.06,5 - л Позняк А.А.

7 150 Терещук Дмитрий 04.10.2012 КСДЮШОР Кобринского р-н МСиТ 6.12,8 - л Полякова В.С., Воробьева И.П.

8 381 Олеферчук Макар 15.10.2013 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 6.54,1 - л Позняк А.А.

8 382 Ярошевич Даниил 07.05.2013 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 6.54,1 - л Позняк А.А.

10 609 Сахарчук Андрей 18.03.2014 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 7.22,2 - л Хрущ Я.В.

Спортивная ходьба 1000 м. Юноши 2012 г.р. и моложе

Заход 1 Начало: 13:00 29.04.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

1 107 Разумнев Кирилл 29.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

2 115 Соболев Владислав 12.08.2015 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

10 130 Разовский Макар 08.06.2012 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

3 224 Кушаев Станислав 25.06.2012 Гомельская ЦСДЮШОР Сож СКФПБ л

9 610 Пашкевич Даниил 13.09.2012 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

6 385 Макарский Владислав 26.01.2012 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

4 150 Терещук Дмитрий 04.10.2012 КСДЮШОР Кобринского р-н МСиТ л

7 381 Олеферчук Макар 15.10.2013 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

5 382 Ярошевич Даниил 07.05.2013 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

8 609 Сахарчук Андрей 18.03.2014 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

Результат

5.03,1

5.24,1

5.27,7

5.32,6

7.22,2

5.53,1

6.06,5

6.12,8

6.54,1

6.54,1



29.04.2023 г.

III открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 

2008-2009, 2010-2011, 2012 г.р. и моложе 

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 1000 м. Девушки 2012 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 104 Анискевич София 27.07.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 5.18,7 1юн л Барвинская Е.Б.

2 113 Жогло Алеся 20.03.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 5.25,1 1юн л Барвинская Е.Б.

3 106 Гракович Ксения 13.01.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ 6.00,4 2юн л Барвинская Е.Б.

4 15 Терентьева Милана  . .2012 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 6.12,6 2юн л Крисюк В.М.

5 129 Разовская Мария 04.03.2014 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 6.12,8 2юн л Хрущ Я.В.

6 391 Джига Виктория 19.11.2012 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 6.23,1 2юн л Позняк А.А.

7 606 Болавнева Виктория 11.07.2012 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 6.24,9 2юн л Колесник В.И., Криштапович Т.В.

8 390 Олехнович Вероника 05.01.2012 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ 6.30,1 3юн л Позняк А.А.

9 153 Кирилюк Анна 06.06.2012 КСДЮШОР Кобринского р-н МСиТ 6.30,3 3юн л Полякова В.С., Воробьева И.П.

10 363 Мокич Вероника 31.01.2012 Мотольская СДЮШОР СКФПБ 6.40,9 3юн л Шиколай М.С.

11 54 Ковальчук Елизавета  . .2014 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 6.42,4 3юн л Хрущ Я.В.

12 54 Гучко Дарья 07.09.2013 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 7.14,2 - л Комель В.П.

13 15 Павельчук Полина 05.04.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.21,0 - л Моисеенко Е.А.

14 128 Тыминская Милана 16.06.2015 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 7.28,8 - л Хрущ Я.В.

15 132 Кузьмич Алексндра  . .2015 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 8.01,3 - л Хрущ Я.В.

15 10 Семенюк Мария  . .2015 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ 8.01,3 - л Хрущ Я.В.

111 Казакевич Ангелина 02.01.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ DNF л Барвинская Е.Б.

Спортивная ходьба 1000 м. Девушки 2012 г.р. и моложе

Заход 1 Начало: 13:10 29.04.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

3 104 Анискевич София 27.07.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

5 113 Жогло Алеся 20.03.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

2 106 Гракович Ксения 13.01.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

10 15 Терентьева Милана  . .2012 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

13 129 Разовская Мария 04.03.2014 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

8 391 Джига Виктория 19.11.2012 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

11 606 Болавнева Виктория 11.07.2012 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

7 390 Олехнович Вероника 05.01.2012 ДЮСШ г.Ивацевичи МСиТ л

6 153 Кирилюк Анна 06.06.2012 КСДЮШОР Кобринского р-н МСиТ л

9 363 Мокич Вероника 31.01.2012 Мотольская СДЮШОР СКФПБ л

15 54 Ковальчук Елизавета  . .2014 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

12 54 Гучко Дарья 07.09.2013 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

1 15 Павельчук Полина 05.04.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

14 128 Тыминская Милана 16.06.2015 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

17 132 Кузьмич Алексндра  . .2015 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

16 10 Семенюк Мария  . .2015 ДЮСШ «Прибужье» МСиТ л

4 111 Казакевич Ангелина 02.01.2014 СДЮШОР №1 г.Новополоцк МСиТ л

7.14,2

6.42,4

Результат

5.18,7

5.25,1

6.00,4

6.12,6

6.12,8

6.23,1

6.24,9

6.30,1

6.30,3

6.40,9

7.21,0

7.28,8

8.01,3

8.01,3

DNF



29.04.2023 г.

III открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 

2008-2009, 2010-2011, 2012 г.р. и моложе 

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, гребной канал

Спортивная ходьба 4х500 м. Эстафета микст

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена СУСУ Результат

у
ч

ас
ти

е

1

110

101

107

114

Корольков Арсений

Хрол Валерия

Разумнев Кирилл

Горбачева Виктория

СДЮШОР №1 г.Новополоцк - 1 9.04,9 л

2

159

131

130

14

Дударук Владислав

Галуц Екатерина

Разовский Макар

Гучко Софья

ДЮСШ «Прибужье» / 

КСДЮШОР Кобринского р-н
9.15,5 л

3

112

104

115

113

Слабода Денис

Анискевич София

Соболев Владислав

Жогло Алеся

СДЮШОР №1 г.Новополоцк - 2 9.37,0 л

4

117

105

404

109

Малей Анастасия

Шкодина Валерия

Митягина Анастасия

Краковный Евгений

СДЮШОР №1 г.Новополоцк /

БОЦСДЮШОР
9.42,0 л

Спортивная ходьба 4х500 м. Эстафета микст

Заход 1 Начало: 13:40 29.04.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена СУСУ

у
ч

ас
ти

е

1

110

101

107

114

Корольков Арсений

Хрол Валерия

Разумнев Кирилл

Горбачева Виктория

СДЮШОР №1 г.Новополоцк - 1 л 9.04,9

3

159

131

130

14

Дударук Владислав

Галуц Екатерина

Разовский Макар

Гучко Софья

ДЮСШ «Прибужье» / 

КСДЮШОР Кобринского р-н
л 9.15,5

2

112

104

115

113

Слабода Денис

Анискевич София

Соболев Владислав

Жогло Алеся

СДЮШОР №1 г.Новополоцк - 2 л 9.37,0

4

117

105

404

109

Малей Анастасия

Шкодина Валерия

Митягина Анастасия

Краковный Евгений

СДЮШОР №1 г.Новополоцк /

БОЦСДЮШОР
л 9.42,0

Результат


